HVAC Frekvensomformer Altivar 212
til ventilation og centrafugalpumper 0,75 - 75 kW
ATV212 er udviklet specielt til HVAC området og er særdeles velegnet i applikationer til industri-
maskiner eller ventilations- og pumpesystemer i industri-, erhvervs og boligbyggerier. Frekvens-
styring med ATV212 betyder mindre belastning af elinstallationen, så investering i nye fordeling-
stavler, kabler og transformerstationer kan udskydes.
Produktfordelene
Økonomisk: 	 Designet til HVAC i bygningsinstallationer og har indbygget PID-

(i mm)
Bredde x højde
x dybde
Motorstørrelse
kW/A
IP21, 3X400V
indbygget class
C2 filter
IP55, 3X400V
indbygget class
C2 filter
IP55, 3X400V
indbygget class
C1 filter
IP21 IP55
S1A 107x143x150 S1 215x297x192 0,75/2,2 S1A ATV212HO75N4 S1 ATV212WO75N4 S1 ATV212WO75N4C
S2A 142x184x150 S2 230x340x208 1,5/3,7 S1A ATV212HU15N4 S1 ATV212WU15N4 S1 ATV212WU15N4C
S3A 180x232x170 S3 290x560x315 2,2/5,1 S1A ATV212HU22N4 S1 ATV212WU22N4 S1 ATV212WU22N4C
S4A 245x329,5x190 S4 310x665x315 3/7,2 S2A ATV212HU30N4 S2 ATV212WU30N4 S2 ATV212WU30N4C
S5A 240x420x210 S5 284x720x315 4/9,1 S2A ATV212HU40B4 S2 ATV212WU40N4 S2 ATV212WU40N4C
S6A 320x630x290 S6 284x880x343 5,5/12 S2A ATV212HU55N4 S2 ATV212WU55N4 S2 ATV212WU55N4C
S7A 240x550x266 S7 362x1000x364 7,5/16 S3A ATV212HU75N4 S2 ATV212WU75N4 S2 ATV212WU75N4C
S8A 320x630x290 11/22 S3A ATV212HD11N4 S3 ATV212WD11N4 S3 ATV212WD11N4C
15/30 S4A ATV212HD15N4 S3 ATV212WD15N4 S3 ATV212WD15N4C
18,5/37 S4A ATV212HD18N4 S4 ATV212WD18N4 S4 ATV212WD18N4C
22/43 S5A ATV212HD22N4 S5 ATV212WD22N4 S5 ATV212WD22N4C
30/58 S5A ATV212HD30N4 S5 ATV212WD30N4 S5 ATV212WD30N4C
37/79 S7A ATV212HD37N4 S6 ATV212WD37N4 S6 ATV212WD37N4C
45/94 S7A ATV212HD45N4 S6 ATV212WD45N4 S6 ATV212WD45N4C
55/116 S8A ATV212HD55N4 S7 ATV212WD55N4 S7 ATV212WD55N4C
75/160 S8A ATV212HD75N4 S7 ATV212WD75N4 S7 ATV212WD75N4C
Altivar 212 karakteristika:
3 logiske input:	 Frem, bak, genstart. Adskillige funktioner tildeles de logiske indgange.
2 analoge input:	 Al1: 0-10 V eller X-Y mA; AI2: 0-10 V.
1 analog output:	 Kan konfigureres til spænding eller strøm.